
odborná proh|ídka kote|ny Heřmanova 456l43, Praha 7

pod|e s 16 vyh|. ČÚsp č' 91/93 Sb.

Datum provedení proh|ídky: 2. října Zaft

Adresa kote|ny: Heřmanova 455145,Praha7
V|astník: Spo|ečenství v|astníků jednotek Heřrnanova 455145, Praha7
Provozovate|: sEP|-YKo s'r.o., Karnenická 653/50, Praha 8
Účast za provazavate|e: p" Prouza
Typ kote|ny: nízkot|aká p|ynová tep|ovodní kotelna |||. kategorie
Kontro|u proved|: Bc. Mi|oŠ Vágner,777809675,

revizní technik TNS - č. osv. 75B1/6/17IR-TZ-Í{A' PK4' HK4
revizní technik p|ynových zařfuení - č.osv. 1 1 01 8/6/1 7/R-PZ-F'G

Označení, druh a technické hodnoty zařízenÍ

Nízkot|aká teplovodní p|ynová kote|na |||. kategorie je umístěna V samostatné suterénní mÍstnosti
objektu na adrese Heřmanova 456143, Praha 7. Kote|na je vybavena dvěma p|ynovými kondenzačními
tep|ovodními kot|i Buderus, o celkovém výkonu 200 kW. V kote|ně je insta|ován jeden nepřímotopný
ohřívaě TUV Buderus SU1000. Kot|e jsou odkouřeny nad střechu objektu. Kote|na je větrána
přirozeně, větracím otvorem Šaehtou u pod|ahy a odvodem vzduchu u stropu. Přívod p|ynu je od
p|ynoměru BK16' umístěného vsousedním samostatném prostoru. Hlavní uzávér kote|ny je KK DN 2.,,
za kteýmje instalován bezpečnostní havarijní p|ynový uzávěr MPR typ SVG036-03-050.

Techno|ogické a strojní zařízení kotelny:

Kote|- K1 Buderus GB162-100' výr. č. 3291-007-000008-87470240 o výkonu 100 kW
Kote|- K2 Buderus GB162-,100, výr" č.3291-007-000024-874v124o o výkonu ,100 kW

Kote|na má výkon 160 kW, jedná se kote|nu l||. kategorie dle ČSN 07 0703 a vyh|'č'9,l/93 Sb..

Tepe|ná soustava:
Tep|onosná |átka: tep|á voda
NejvyšŠí pracovní tep|ota: 100"c
Pracovní tep|ota: 85.c
Nejvyšší pracovní přet|ak: 4 bary
NejniŽŠí pracovní přetlak: 0,9 baru
Pracovní přetlak: 2,5 bary

Dokumentace:
Provozní řád kote|ny: Umístěn v kote|ně.
Provozní deník: Je vedený, umístěn na kote|ně.
Revizní knihy kot|ů: Umístěny v kote|ně.

1' obs|'uha kote|ny: občasná obsluha, topiči p. Frouza a pí. Prouzová, osvědčenítopiče platné
do 9 12022, osvěděen í obs| u hy TN S p|atné do 9 12020

2. Kot|e: Provozuschopné, do|oŽeno provádění pravide|ného servisu odbonnou firmou.
3. Pojistné zařízení:

a. Překročení nejvyŠšího pracovního přet|aku - pojistný venti| 4 bary - 2x na kot|ích.
b. Překročení nejvyšší pnacovní tep|oty - provozní a bezpečnostní termostaty na kotlích.

Provozní termostaty vyzkoušeny s výsledkem bez závad" Havarijní termostaty
nezkoušeny - kontrolu provádí servisní technik.

c. ochrana proti nedostatku vody v topné soustavě - insta|ovány čidla pok|esu t|aku na
kotlích - čid|a jsou funkčnÍ"

Stránka 3. z Ž



odborná proh|ídka koteiny Heřmanova 456143, Praha 7 1

4. Expanzní zařízeni"
Tlaková expanze s membránou REFLEX, ref|ex h'l, výrobní čís|o: 11L0303 60308, rok
výroby 2011. Provozní t|ak do 0,6 MPa, zkušební přet|ak 0,9 MPa. Provozní tepiota 70
.C, objern 400 litrů. JiŠtění 2x PV s otevíracím přet|akem 4 bar (kot|e)'

5. Bezpečnostní zař{zení tepe|né soustavy, které odstavují kot|e z provozu při:
a. výpadku e|ektrioké energie - není insta|ováno,
b' výskytu topného plynu v ovzduší nad přís|ušnou koncentraci - ano, funkční,
c. překnočení nejniŽšÍho a nejvyŠšího pracovního přet|aku - ano, funkční,
d. překročení nejvyššÍ pnacovnítep|oty v soustavě _ na kot|ích, viz výše,
e. překročení tep|oty prostoru nad 40.C - ano, funkční,
f. zap|avení kote|ny - ano, funkční'
g. signa|izace poruchových stavů zavedena do místa obs|uhy - ano.

6. ohřev teplé vody - nepřímotopný ohřívač Tl"",V Budenus sU1000 o objemu 1000|. Jištěný
pojistným venti|em DUco 1|2,, x 3/4.', v.č. 25,l0-101-000027-63042302, 10bar a digitá|ním
tep|oměrem na řídící e|ektronice. Expanzornat Ref|ex N, v.č.07H0406 50853' r.v.2a07,
maximá|ní tlak: 1,0 MPa, objern 18|.

v. Tlakoměry a tep|oměry - |nst'a|ované t|akoměry jsou: ,1x 0-4 Bar s průměrem ciferníku 10 cm a
nu|ovací arrnaturou - funkční. Dá|e 2x na kot|Ích s rozsahem 0-6 bar bez nu|ovací armatury.
lnsta|ovaný tep|oměr má průměr 8 crn a rozsah od 0"C do 120.C na výstupu z kot|ů.
Regulátor tep|oty - Nastaveny hodnoty dIe křivky.
Doó|ňování vody - voda není upravována, dop|ňování vody se provádí automaticky
s kontroIou doby dop|ňování.

10. |zo|ace _ izo|ace je bez závad.
11. Čerpad|a jsou funkční. Kot|ový okruh 2x Grundfos UPER 25-80:130, Topný okruh Wilo Stratos

30/1.6 (2o9o449t10w36), nabíjecí čerpad|o zásobníku Grundfos UPS 40-60 /2f.
12. Spalinová cesta - do|oŽeno provádění pravide|ných kontro|. Na kouřovodech není vidite|ná

deforrnace, uvo|nění nebo koroze"
13' Větrání - větrání je přirozené a dostačující.
14. Nouzové osvětlení - bateriová svíti|na na kote|ně -funkční.
15. T|akové zaťízení - provoznÍ revlze z1al2O1B.
16. P|ynové zařízení - provozní revize z 5l2a17 '
.,|7. E|ektrické zařízení _ provozní nevize z9|2016.
18. Vybavení kote|ny:

a' přenosný hasicí přístroj Co2 s hasicí schopností minimá|ně 55 B - ano. Kontro|a do
1112418,

b. |ékárnička pro první pomoc - ano,
c. bateriová svítilna - ano, funkční
d. detektor na oxid uhe|natý - ano, detekční trubice Co.

19. Čistota a pořádek - v kote|ně je udrŽována čistota a pořádek.
20. Úniková cesta z kote|ny je vyznačena a vo|ná.
21. oznaěení kote|ny bezpečnostními tabu|kam| - ano.

Zjištěné nedostatky k odstranění:
Vyznačit horní mez tep|oty a horní a spodní mez t|aku na rněřid|ech.

Celkové zhodnocení:
Zařízení kontro|ované plynové teplovodní kote|ny je schopno bezpečného provozu.
TermÍn příští odborné proh|ídky - do října 2019.

V Praze dne 2.10.20'18

2x provozovatel
,ix revizní technik

8"
9.

Rozdě|ovník:

Stránka 2 z 2



Kamenická 5(}' Praha 7
Tel.: 2$3 379 938,604 247 7S4, 777 80S 6t$

1.stupeň metan
2.stupeň metan

0,50 % objemr: (10% DMV)
1,OAYa objemu (20% D[MV)

PRoToKoL o NASTAVENí MEZE slGNALl cE

Detektor: .."..."......A1"JGUSTA ELEKTRA

Typ:. . . . . . . . . .  . . .DHP4

Datum výroby:.. ' .  , , . .7,3.2011

Výrobní čís|o: 13282

Datum kalibrace: 2.10.2018

Adresa umístění: Heřmanova 45, Prahav

Detektor nastaven:

SnÍmače vykazovaly odchylku sígna|izační meze, seřízeno za provozních podmínek.
Ka|ibrováno zv|hčenou směSí při tep|otě oko|í +20.c, + 2"C a při re|ativní v|hkosti
60%, ts%o' Stav a funkce detektonu piynu je v souladu s technickou dokumentací
výrobce a s p|atnými normami'

Nastaveno ka|ibračnísoupravou s ka|ibrační směsí Linde Technop|yn.

Dne 2.10.2018

J A
r t0

Firrna SEPLYKo s.r"o., lČ+s:.+ssooje zapsána v {f,ft fu,]S Fraha, oclrlíi C, v|oŽka 904tr', sp. zn. firmy 5508/92



pod|e Čsrv ogoo12, vyh|. č. 1B/79 Sb.

Adresa revidované TNS:
Umístění nádoby v objektu:
Provozovatel:
Ú čast za prov ozovate I e:

Heřmanova 455145, Praha 7
nízkot|aká kotelna v suterÓno bytového domu
SpoIečenství v|astníků jednotek Heřmanova 456, Praha 7
p. Mareš

Revizní technik: Bc. Mi!oš Vágner
Jateční 1444113, Praha 7
tel: 777 809 675, email: vagner@seplyko.cz
č. osv. 7 581 16117 IR-TZ-NA' PK4, HK4

Číslo revizn ího záznamu:
Druh revize:
Revize provedena:
Příští provozní revize do:
Příští vnitřní revize do:

2018t10t02t35
provozní
07.08.2018
1At201g

Výrobce:
T|aková nádoba:
Výrobní čís|o:
Rok výroby:

Nejvyšší pracovní přetla k:
Nejvyšší pracovní teplota:
ZkuŠební přetlak:
Pracovní látka:
objem nádoby:
Manometr:
Pojistný venti|:
otevírací přet|ak:

Při revizi neby|o zjištěno překračování nejvyššího pracovního přetlaku a teploty t|akové nádoby, na
místě provedeno přezkoušení funkcí insta|ované bezpečnostní výstroje na nádobě - funkčně bez
závad, štítek nádoby nepoškozen, t|akové části vlastní t|akové nádoby bez zjevných závad, trh|in,
deformací, nebo jiného poškození.

Závěr:
T|aková nádoba je schopna bezpečného provozu.

Rozdě|ovník: 2x provozovatel
,!x revizní technik

Buderus
Zásobník TUV Mod SU1000
25'r 0- 1 0 1 -0 aao27 -63042342
2011

10  MPa
95 'C :
15  MPa
voda
1000 |itrů
0-1 Mpa
pojistný venti| 1/2,.x 3/4',
10  MPa

É{:lértB .l. ? 1



Adresa revidované TNS:
Umístění nádoby v objektu:
Provozovatel:
Účast za provozovate|e:

pod|e ČsN 0goo12,vyh|, č. 18/79 Sb'

Heřmanova 4551 45' Praha 7
nízkot|aká kote|na v suteréno bytového domu
Spo|ečenství v|astníků jednotek Heřmanova 455, Praha7
p. Prouza

Revizní technik: Bc. h/i|oš Vágner
Jateční 1444113, Fraha 7
tel: 777 809 675, ennail: vagner@seplyko.cz
č. osv. v5B116|17|R-TZ-[{A' PK4' HK4

Čís|o revizn ího záznamu:
Druh revize:
Revize provedena:
Příští provozní revize do:
PříŠtí vnitřní revize do:

2A1Bt1AtA2t34
provozní
02.10.2018
1At2A19

Výrobce:
T|aková nádoba:
Výrobní ěíslo:
Rok výroby:

l{ejvyšší pracovní přet|ak:
Nejvyšší pracovní tepIota:
Zkušební přet|ak:
Pracovní |átka:
Objem nádoby:
Manometr:
Pojistný venti|:
otevírací přet|ak:

Při revizi neby|o zjiŠtěno překračování nejvyššího pracovního přetlaku a tep|oty tlakové nádoby, na
místě provedeno přezkoušení funkcí insta|ované bezpečnostní výstroje na nádobě - funkčně bez

závad, štítek nádoby nepoškozen, t|akové části vlastní t|akové nádoby bezzjevných závad, trh|in,

deformací, nebo jiného poškození. Neby|o zjištěno provedení vnitřní revize, která má být prováděna

v periodě S-|et. Doporučuji zajistit provedení vnitřní revize TNS"

Závér:
Tlaková nádoba je schopna bezpečného provozu.

Rozdě|ovník: 2x provozovatel
1x revizní technik

Reflex
Expanzní nádoba refix DE
07H040650853
2007

tr0 MPa
70 "c;
25 MPa
vzduch / voda
18 | i t rů
0-1 MPa
po.iistný venti| 1/2.'x 3/4,'
10  MPa

stranie 1. ,: i



Adresa revidované TNS:
Umístění nádoby v objektu:
Provozovatel:
Účast za provozovateIe:

pod|e ČsrN 0go012,vyh|,č. 18/79 Sb.

Heřmanova 4551 45, Praha 7
nízkot|aká kote|na v suteréno bytového domu
SpoIečenství v|astníků jednotek Heřmanova 455, Praha7
p" Prouza

Revizní technik: Bc. Mi|oš Vágner
Jateční 1 4441 1 3, P raha 7
tel:77V 809 675, email: vagner@seplyko.cz
č. osv. 7 581 16117 IR-TZ-NA' PK4' HK4

Čís|o revizn ího záznamu:
Druh revize:
Revize provedena:
PříŠtí provozní revize do:
Příští vnitřní revize do:

2418t10t02t33
provozní
42.10.2418
10/2019

Výrobce:
T|aková nádoba:
Výrobní ěísIo:
Rok výroby:

Nejvyšší pracovn í přet|ak:
Nejvyšší pracovní tep|ota:
ZkuŠební přet|ak:
Pracovní látka:
objem nádoby:
Manometr:
Pojistný venti|:
otevírací přet|ak:

Reflex
Expanzní nádoba ref|ex N
11 [_ 0303 60308
2411

6 MPa
70 "0:
I  MPa
vzduch / voda
400 iitrů
0-4 Bar
2x pojistný venti| DN20 (na kot|ích)
4 lVPa

Při revizi neby|o zjištěno překračování nejvyŠŠího pracovního přet|aku a teploty t|akové nádoby, na
místě provedeno přezkoušenÍ funkcí instalované bezpečnostní výstro.je na nádobě . funkčně bez
závad, štítek nádoby nepoškozen, t|akové části v|astnÍt|akové nádoby bezzjevných závad, trh|in,
deformacr, nebo jiného poškození. Neby|o zjiŠtěno provedení vnitřnÍ revize, která m
v periodě S-|et. Doporučuji zajistit provedení vnitřní revize TNS"

Závěr:
T|aková nádoba je schopna bezpečného provoz|.l.

Rozdě|ovník: 2x provozovatel
1x revizttí technik

revizní technik

strana I I I


